
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2023                                                                                            № 903
г. Тотьма

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Тотемского муниципального округа 
от 23 января 2023 года № 40

В соответствии с законом Вологодской области от 3 апреля 2023 года № 
5341-ОЗ  «О  внесении  изменений  в  закон  области  «Об  административных 
правонарушениях в Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Перечень  должностных  лиц  администрации 
Тотемского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об 
административных  правонарушениях  на  территории  Тотемского 
муниципального  округа,  утвержденный  постановлением  администрации 
Тотемского  муниципального  округа  от  23  января  2023  года  №  40  «Об 
утверждении  Перечня  должностных  лиц  администрации  Тотемского 
муниципального  округа,  уполномоченных  составлять  протоколы  об 
административных  правонарушениях  на  территории  Тотемского 
муниципального округа» (с изменениями):

1.1. Дополнить строкой 15.1 следующего содержания:
«
15.1 Начальник,  консультант  и  главный 

специалист  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  и 
природопользования  администрации  округа; 
начальник  Пятовского  территориального 
управления администрации округа; начальник 
Погореловского  территориального 
управления администрации округа; начальник 
Калининского  территориального  управления 

Статья  2.1 1. 
Уничтожение редких и 
находящихся  под 
угрозой  исчезновения 
видов  животных  или 
растений, занесенных в 
Красную  книгу 
Вологодской области 



администрации  округа;  начальник 
Толшменского  территориального  управления 
администрации  округа;  начальник 
Мосеевского  территориального  управления 
администрации округа; начальник 
Великодворского  территориального 
управления администрации округа

».
1.2. В строке 22 слово «общественного» исключить.
1.3. Строку 30 признать утратившей силу.
2.  Постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте 

администрации Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


